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KAJO PASTA DO MLOTOW | KAFAROW

500g

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

KAJO PASTA DO MLOTOW | KAFAROW 500g

molibdenu

Kolor miedziowo-szary
Pojemnik - 5009

67,00 zt
54,47 zt
1-3dni
K67134021
KAJO

Smar na bazie oleju mineralnego z zastosowaniem jako zageszczacza mydet litowych z dodatkiem miedzi, grafitu i dwusiarczku

Przeznaczony do grotéw i tulei prowadzacych mtotéw hydraulicznych i pneumatycznych
Temperatura stosowania: -20°C do +1100°C
Test VKA (aparat czterokulowy): 4600N
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